[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

Ростовской области

Р Е Ш Е Н И Е

	20 сентября 2022 г.
	     № 110
	п. Матвеев Курган

	О ходе исполнения Областного закона от 22.10.2004 №175-ЗС «О социальной поддержке ветеранов труда»                        в Матвеево-Курганском районе

Заслушав информацию заведующего отделом социальной защиты населения Администрации Матвеево-Курганского района о ходе исполнения Областного закона от 22.10.2004 №175-ЗС «О социальной поддержке ветеранов труда» в Матвеево-Курганском районе, Собрание депутатов Матвеево-Курганского района
РЕШИЛО:
1. Принять к сведению информацию заведующего отделом социальной защиты населения Администрации Матвеево-Курганского района о ходе исполнения Областного закона от 22.10.2004 №175-ЗС «О социальной поддержке ветеранов труда» в Матвеево-Курганском районе.
2. Рекомендовать заведующему отделом социальной защиты населения Администрации Матвеево-Курганского района продолжить работу по исполнению  Областного закона от 22.10.2004 №175-ЗС «О социальной поддержке ветеранов труда» в Матвеево-Курганском районе.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

   Председатель Собрания депутатов –

  глава Матвеево-Курганского района

       Н.Н. Анцев

PAGE